
Estévenens, dessus

482 Estévenens - Sommentier

 Arrêts

 Haltestellen

48201 48203 48205 48207 48209 48211 48213 48215 48217

R R R R R

  07:40  06:36   08:00   12:00   13:06   13:34   15:32Sommentier, Abri PC

  07:41  06:37   08:01   12:01   13:07   13:35   15:33Sommentier, En Cheseaux

  07:43  06:39   08:03   11:50   12:03   13:09   13:37   15:30   15:35Vuisternens-dt-Romont, école

  07:44  06:40   11:51   12:04   13:10   15:31   15:36Vuisternens-dt-Romont, village

  07:46  06:42   11:53   12:06   13:12   15:33   15:38Vuisternens-dt-Romont, foyer

  07:48  06:44   11:55   12:08   13:14   15:35   15:40Villariaz, village

  |   |   12:11   15:43La Neirigue, village

  |   |   12:13   15:45Grangettes, La Neirigue

  06:46   11:57   |   |Villariaz, Moulin Rouge

  06:47   11:58   12:15   15:47Estévenens, dessous

  06:50   12:01   12:18   15:50Estévenens, dessus

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

"! "! "! "! 

 Arrêts

 Haltestellen

48219 48221 48223

R R R

  17:33  16:27   18:33Sommentier, Abri PC

  17:34  16:28   18:34Sommentier, En Cheseaux

  17:36  16:30   18:36Vuisternens-dt-Romont, école

  17:37  16:31   18:37Vuisternens-dt-Romont, village

  17:39  16:33   18:39Vuisternens-dt-Romont, foyer

  17:41  16:35   18:41Villariaz, village

  |  16:38   |La Neirigue, village

  |  16:40   |Grangettes, La Neirigue

  17:43  |   18:43Villariaz, Moulin Rouge

  17:44  16:42   18:44Estévenens, dessous

  17:47  16:45   18:47Estévenens, dessus

Explication des signes / Zeichenerklärung

R Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine Feiertage

16.-20.12. / 06.01.-28.02. / 10.03.-17.04. / 05.05.-04.07. / 28.08.-10.10. / 27.10.-13.12. sauf-ohne 30.05. / 19.06. / 08.12.
Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine Feiertage 

Fêtes générales / Allg. Feiertage
25.-26.12. / 01.-02.01. / 18.04. / 21.04. / 29.05. / 09.06. / 01.08.

"! 



Sommentier, Abri PC

482 Estévenens - Sommentier

 Arrêts

 Haltestellen

48202 48204 48206 48208 48210 48214 48216 48218 48220

R R R R R

  07:28   13:03La Neirigue, village

  07:30   13:05Grangettes, La Neirigue

  07:31   13:06Estévenens, dessous

  07:34  06:05   12:01   13:09Estévenens, dessus

  07:36  06:07   12:03   13:11Estévenens, dessous

  07:38  06:09   12:05   13:13Villariaz, Moulin Rouge

  07:39  06:10   07:57   12:06   13:14   13:32   15:35Villariaz, village

  07:40  06:11   07:58   12:07   13:15   13:33   15:36Vuisternens-dt-Romont, foyer

  07:43  06:14   08:01   12:10   13:18   13:36   15:39Vuisternens-dt-Romont, village

  07:45  06:16   08:03   11:53   12:12   13:20   13:38   15:28   15:41Vuisternens-dt-Romont, école

  07:47  06:18   11:55   12:14   13:22   15:30   15:43Sommentier, En Cheseaux

  07:49  06:20   11:57   12:16   13:24   15:32   15:45Sommentier, Abri PC

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

"! "! "! "! 

 Arrêts

 Haltestellen

48222 48224 48226

R R

La Neirigue, village

Grangettes, La Neirigue

Estévenens, dessous

  17:05  16:30   18:05Estévenens, dessus

  17:07  16:32   18:07Estévenens, dessous

  17:09  16:34   18:09Villariaz, Moulin Rouge

  17:10  16:35   18:10Villariaz, village

  17:11  16:36   18:11Vuisternens-dt-Romont, foyer

  17:14  16:39   18:14Vuisternens-dt-Romont, village

  17:16  16:41   18:16Vuisternens-dt-Romont, école

  17:18  16:43   18:18Sommentier, En Cheseaux

  17:20  16:45   18:20Sommentier, Abri PC

"! 

Explication des signes / Zeichenerklärung

R Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine Feiertage

16.-20.12. / 06.01.-28.02. / 10.03.-17.04. / 05.05.-04.07. / 28.08.-10.10. / 27.10.-13.12. sauf-ohne 30.05. / 19.06. / 08.12.
Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine Feiertage 

Fêtes générales / Allg. Feiertage
25.-26.12. / 01.-02.01. / 18.04. / 21.04. / 29.05. / 09.06. / 01.08.

"! 




